
DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 26/2022

Expediente Nº 16101-0173999-9

Objeto:  “CONTRATACIÓN DE  UN SERVICIO  DE  TRASLADO DE  PERSONAL  administrativo  CON
DESTINO  A  LAS  oficinas  UBICADAS  EN  LOS  KM.  22  Y  KM.  28  DEL  CORREDOR  VIAL  AP-01
“BRIGADIER GENERAL ESTANISLAO LÓPEZ”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 22.025.482,34

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 05 de agosto de 2022

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DE LA Unidad ejecutora
autopista ap-01, SITA EN EL KM 22 DE LA AP01, aldao, provincia de santa fe.

HORA: 10.30 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Oficina de administración de la Autopista AP-01, sita en el km 22,
Aldao, Santa Fe: hasta las 10.00 horas del día 05 de agosto de 2022.

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 36886 Jul. 19 Jul. 21

__________________________________________

HOSPITAL

DR. ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 09/2022

EXPTE. N° 376/2022

APERTURA: 05/08/2022



HORA: 09:00 hs.

OBJETO: “Adquisición de viandas de almuerzo y cena para personal profesional y no profesional”
CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO
GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $5.395.500,00 (Pesos cinco millones trescientos noventa y cinco mil
quinientos con 00/100).

SELLADO FISCAL: $ 648- (PESOS: Seiscientos cuarenta y ocho con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $2.158,00 (Son Pesos dos mil ciento cincuenta y ocho con 00/100). El que
deberá ser depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05
(CBU 3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de
depósito correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro
Gutierrez . Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

S/C 36873 Jul. 19 Jul. 20

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001402

OBJETO: ADQUISICIÓN DE GRÚA PESADA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 25.860.615,72 (Pesos,  Veinticinco Millones Ochocientos Sesenta Mil
Seiscientos Quince con 72/100) IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 04/08/2022 HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001403

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  COMBUSTIBLE  TIPO  GASOIL  DE  PRIMERA  CALIDAD,  CON  LA
CONTRATACIÓN DEL  SERVICIO  DE  ALMACENAMIENTO EN  PLANTA  Y  PROVISIÓN CON CAMIÓN
CISTERNA PARA GRUPOS ELECTRÓGENOS MÓVILES DE LA CIUDAD DE SANTA FE,  ROSARIO Y



TOSTADO.

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  22.605.955,16  (Pesos,  Veintidos  Millones  Seiscientos  Cinco  Mil
Novecientos Cincuenta y Cinco con 16/100) IVA e ITC incluídos

APERTURA DE PROPUESTAS:  03/08/2022 HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001404

OBJETO: RENOVACIÓN DE FLOTA AUTOMOTOR.

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  55.446.575,00  (Pesos,  Cincuenta  y  Cinco  Millones  Cuatrocientos
Cuarenta y Seis Mil Quinientos Setenta y Cinco) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 04/08/2022 HORA: 11,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.
CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA Francisco Miguens 260 – 5° Piso
Tel: (0342) 4505856 – 4505874 www.epe.santafe.gov.ar email logística@epe.santafe.gov.ar

S/C 36874 Jul. 19 Jul. 21

__________________________________________


